Estado da Paraíba

Prefeitura Municipal de Cuité

Gabinete do Prefeito

CNPJ: 08.732.174/0001-50 - Paço Municipal – Rua: 15 de Novembro, n° 159,

Centro, CEP: 58175-000 – Cuité, Paraíba.  Fones: (83) 3372-2447 – (83) 3372-2246.

www.cuite.pb.gov.br

PORTARIA N° 320/GAPRE, DE 30 DE ABRIL DE 2021.

DISPÕE SOBRE A RETIFICAÇÃO

DA PORTARIA Nº 143/GAPRE DE

09 DE FEVEREIRO DE 2021.

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE CUITÉ, Estado da Paraíba, no uso de

suas atribuições conferidas pela Lei Municipal nº 281/92 e,

Considerando o Art. 25 da Lei Municipal n° 793, de 31 de dezembro de 2009,

RESOLVE:

Art. 1º - RETIFICAR a Portaria nº 143/GAPRE, de 09 de fevereiro de 2021:

Onde se lê: “... na função de Professor de Ciências, do grupo ocupacional

denominado Magistério, no Cargo de Professor Graduado, do subgrupo PB...”

Leia-se: “... na função de Professor de Ciências, do grupo ocupacional

denominado Magistério, no Cargo de Professor Graduado, Classe B, Referência B4, ...”

Art. 2º - Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Cuité/PB, em 30 de abril de 2021.

CHARLES CRISTIANO INÁCIO DA SILVA

Prefeito

http://www.cuite.pb.gov.br/